CASE PER VACANZA per ANZIANI e FAMIGLIE

Al Mare

LIGURIA sV
LIGURIA sV
LIGURIA GE
LIGURIA M
LIGURIA spP
LIGURIA M
LIGURIA M
LIGURIA sV
LIGURIA GE
LIGURIA M
LIGURIA M
LIGURIA sV
LIGURIA sV
LIGURIA sV
LIGURIA sV
LIGURIA sp
LIGURIA GE
LIGURIA GE
LIGURIA GE
LIGURIA M
LIGURIA M
LIGURIA GE
LIGURIA sV
LIGURIA sV
LIGURIA sV
LIGURIA sV
LIGURIA M
EMILIA ROMAGNA RN
EMILIA ROMAGNA RN
TOSCANA LU
Al lago

REGIONE PROVINCIA
LOMBARDIA BS
LOMBARDIA (altitutine 1000 n LC
LOMBARDIA BS
LOMBARDIA BS
LOMBARDIA BS
LOMBARDIA BS
PIEMONTE VB

ALASSIO

ALASSIO

ARENZANO

ARMA DI TAGGIA
BOCCA DI MAGRA
BORDIGHERA
BORDIGHERA

BORGIO VEREZZI
CHIAVARI

DIANO MARINA

DIANO MARINA
FINALBORGO

FINALE LIGURE

LOANO

LOANO

MONTEROSSO AL MARE
RAPALLO

RIVA TRIGOSO

SANTA MARGHERITA
SANREMO

SANREMO

SESTRI LEVANTE
SPOTORNO

VARAZZE

VARAZZE

VARIGOTTI

SAN BARTOLOMEO A MARE
MISANO ADRIATICO
MISANO ADRIATICO
MARINA DI PIETRASANTA

COMUNE CAP
DESENZANO DEL GARDA

ESINO LARIO

GARDONE RIVIERA

MADERNO TOSCOLANO

SAN FELICE DEL BENACO

SAN FELICE DEL BENACO
STRESA

17021 CASA SAN DOMENICO

17021 CASA SANTA MARGHERITA

16011 VILLA SACRO CUORE

18011 VILLA SACRA FAMIGLIA

19030 MONASTERO SANTA CROCE
18012 ISTITUTO VILLA LORETO

18012 VILLA GARNIER

17022 VILLA QUIES

16043 CASA ROSMINI

18013 SOGGIORNO DON ORIONE

18013 MISSIONARIE DELLA CONSOLATA
17024 SUORE DOMENICANE SANTA ROSA
17024 ALBERGO SAN GIUSEPPE

17025 ISTITUTO SAN GIUSEPPE

17025 ISTITUTO BEATA IMELDA

19016 CENTRO GIOVANNI SEMERIA
16035 ISTITUTO EMILIANI

16035 ISTITUTO POZZI

16038 OASI REGINA PACIS

18038 VILLA SANTA CLOTILDE

18038 VILLA DEL SOLE

16039 OPERA MADONNINA DEL GRAPPA
17028 SUORE SAN GIUSEPPE

17019 SUORE DOMENICANE

17019 SOGGIORNO FATEBENEFRATELLI
17029 ISTITUTO SAN FRANCESCO
18038 VILLA SAN GIUSEPPE

47843 ISTITUTO SAN PELLEGRINO
47843 VILLA SAN FRANCESCO

55044 VILLA CLARA

DENOMINAZIONE
25015 ISTITUTO SANTA MARIA
23825 ALBERGO CASA LA MONTANINA
25083 VILLA MARIA ELISABETTA
25088 PENSIONE VILLA ANGELA
25010 ALBERGO SACRO CUORE
25010 CASA IL CARMINE
28838 COLLEGIO ROSMINI

VIA ROMA, 87

VIALE HAMBURY, 78

VIA C. BATTISTI 8

VIA LUNGOMARE, 1

VIA SANTA CROCE, 30
VIA G. CESARE, 37

VIA GARNIER, 11

VIAV. VENETO, 2

PIAZZA TORRIGLIA, 1

VIA DIVINA PROVVIDENZA, 1
VIA R. SANZIO, 4

VIA BRUNENGHI, 170
VIAA. SILLA, 8

VIA CARDUCCI, 20

VIA AURELIA, 18

VIA PADRE SEMERIA, 35
VIA SAN GEROLAMO EMILIANI, 26
VIA PETRONIO, 182

VIA PELLERANO, 6
CORSO CAVALLOTTI, 52/A
VIAVAL D' OLIVI, 1
PIAZZA ENRICO MAURI, 1
VIA SANTA CATERINA, 3
VIA 24 APRILE, 43

VIA GENOVA, 40

VIA DEGLI ARENZI, 16

VIA AURELIA, 187

VIAM. D' AZEGLIO, 8

VIA LITORANEA NORD, 10
VIA CARDUCCI, 74

INDIRIZZO

VIA SANTA MARIA, 38
VIA ADAMELLO, 5
CORSO ZANARDELLI, 156
VIA DANTE, 13

VIA BOSCHETTE, 18

VIA FONTANAMONTE, 1
VIA MANZONI, 10

0182/640201
0182/640286
010/9127341
0184/43002

0187/765791
0184/294332

0184/261833 25-28

019/610436
0185/309944
0183/498108
0183/494604
019/690588
019/6916195
019/671867
019/668052
0187/817514
0185/56209
0185/42362
0185/286842
0184/505289
0184/502890
0185/457131
019/745850
019/934612
019/97077
019/698025
0183/400701
0541/610010
0371/420019
0584/20142

RECAPITO
030/9140561
0341/860116-0341
0365/20206
0365/641370
0365/62224
0365/62365
0323/31189

POSTI LETTO

25
18
56

www.villasacrafamigliaarmaditaggia.it
Www.monasterosantacroce.it

25
102

150
23
25
130
65
70
66 www.terzaeta.com

www.istitutoemiliani.com

70
22
43
30
80
70
24
70
70
100
383
78
40

SITO WEB
35
90
70

www.villangela.it
5( www.oasisanfelice.biz
70 www.carminesanfelice.it
40 www.rosmini.it

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
villagarnier@alice.it SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI-PRESENZA SCALINI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI

SOLO FAMIGLIE E GRUPPI.NO ANZIANI PER PRESENZA BARRIERE ARCHITETTONICHE

ANZIANI, GRUPPI E FAMIGLIE. SERVIZIO INFERMIERISTICO SU RICHIESTA

SOLO ANZIANI AUTOSUFFICIENTI.NO FAMIGLIE PERCHE' HA SOLO CAMERE SINGOLE

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
ANZIANI ANCHE NON AUTOSUFFICIENTI: ASSISTENZA SANITARIA 24 ORE SU 24

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI

SOLO FAMIGLIE E GRUPPI.NO ANZIANI PER PRESENZA BARRIERE ARCHITETTONICHE

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI;2 CAMERE PER DISABILI ACCOMPAGNATI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI;NON ABILITATO AD ACCOGLIERE DISABILI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI;PRESENZA DI UN SACERDOTE INFERMIERE PER EMERGENZE

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI

ACCOGLIE TUTTI; ASSISTENZA MEDICA E INFERMIERISTICA NEL PERIODO ESTIVO

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI

NOTE

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI

SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
SOLO PERSONE AUTOSUFFICIENTI
NO ANZIANI (PRESENZA BARRIERE ARCHITETTONICHE);SI FAMIGLIE E GRUPPI



